

QUADRO RESUMO DOS SERVIÇOS POR LOTES

LOTE: 01				
1.0	IMPLANTAÇÃO DE SSAAA COM PERFURAÇÃO DE POÇOS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1.1	PERFURAÇÃO DE POÇO EM ROCHA CRISTALINO - 60 mt	19,00	R\$ 25.980,18	R\$ 493.623,42
1.2	PERFURAÇÃO DE POÇO EM ROCHA SEDIMENTAR - 120 mt	5,00	R\$ 74.825,66	R\$ 374.128,30
1.3	FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ELETROBOMBA	24,00	R\$ 22.637,66	R\$ 543.303,84
1.4	IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA COM PLACAS FOTOVOLTAICAS PARA GERAÇÃO DE ENERGIA	24,00	R\$ 19.493,71	R\$ 467.849,04
1.5	IMPLANTACAO DE REDE ADUTORA, RESERVACAO, TRATAMENTO E DISTRIBUICAO DOMICIAR	24,00	R\$ 149.873,31	R\$ 3.596.959,44
Sub-Total				R\$ 5.475.864,04
2.0	IMPLANTAÇÃO DE SSAAA COM O APROVEITAMENTO DE POCOS EXISTENTES			
2.1	FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ELETROBOMBA	2,00	R\$ 22.637,66	R\$ 45.275,32
2.2	FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALACAO DE CATAVENTO	6,00	R\$ 21.156,25	R\$ 126.937,50
2.3	IMPLANTAÇÃO DE ADUÇÃO SIMPLIFICADA COM TUBOS PVC DE 32 mm	8,00	R\$ 2.595,80	R\$ 20.766,40
2.4	IMPLANTAÇÃO DE RESERVATORIO 5 M³ COM CHAFARIZ	8,00	R\$ 3.665,43	R\$ 29.323,44
Sub-Total				R\$ 222.302,66
3.0	IMPANTACAO DE DESSALINIZADORES			
3.1	IMPLANTAÇÃO DE DESSALINIZADOR COM CHAFARIZ	6,00	R\$ 111.638,45	R\$ 669.830,70
3.2	IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA COM PLACAS FOTOVOLTAICAS PARA GERAÇÃO DE ENERGIA	6,00	R\$ 43.362,63	R\$ 260.175,78
Sub-Total				R\$ 930.006,48
Total do Lote				R\$ 6.628.173,18

LOTE: 02				
1.0	IMPLANTAÇÃO DE SSAAA COM PERFURAÇÃO DE POÇOS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1.1	PERFURAÇÃO DE POÇO EM ROCHA CRISTALINO - 60 mt	6,00	R\$ 25.980,18	R\$ 155.881,08
1.2	PERFURAÇÃO DE POÇO EM ROCHA SEDIMENTAR - 120 mt	3,00	R\$ 74.825,66	R\$ 224.476,98
1.3	FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ELETROBOMBA	9,00	R\$ 22.637,66	R\$ 203.738,94
1.4	IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA COM PLACAS FOTOVOLTAICAS PARA GERAÇÃO DE ENERGIA	9,00	R\$ 19.493,71	R\$ 175.443,39
1.5	IMPLANTACAO DE REDE ADUTORA, RESERVACAO, TRATAMENTO E DISTRIBUICAO DOMICIAR	9,00	R\$ 149.873,31	R\$ 1.348.859,79
Sub-Total				R\$ 2.108.400,18
2.0	IMPLANTAÇÃO DE SSAAA COM O APROVEITAMENTO DE POCOS EXISTENTES			
2.1	FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ELETROBOMBA	1,00	R\$ 22.637,66	R\$ 22.637,66
2.2	FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALACAO DE CATAVENTO	2,00	R\$ 21.156,25	R\$ 42.312,50
2.3	IMPLANTAÇÃO DE ADUÇÃO SIMPLIFICADA COM TUBOS PVC DE 32 mm	3,00	R\$ 2.595,80	R\$ 7.787,40
2.4	IMPLANTAÇÃO DE RESERVATORIO 5 M³ COM CHAFARIZ	3,00	R\$ 3.665,43	R\$ 10.996,29
Sub-Total				R\$ 83.733,85
3.0	IMPANTACAO DE DESSALINIZADORES			
3.1	IMPLANTAÇÃO DE DESSALINIZADOR COM CHAFARIZ	3,00	R\$ 111.638,45	R\$ 334.915,35
3.2	IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA COM PLACAS FOTOVOLTAICAS PARA GERAÇÃO DE ENERGIA	3,00	R\$ 43.362,63	R\$ 130.087,89
Sub-Total				R\$ 465.003,24
Total do Lote				R\$ 2.657.137,27

LOTE: 03				
1.0	IMPLANTAÇÃO DE SSAAA COM PERFURAÇÃO DE POÇOS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1.1	PERFURAÇÃO DE POÇO EM ROCHA CRISTALINO - 60 mt	4,00	R\$ 25.980,18	R\$ 103.920,72
1.2	PERFURAÇÃO DE POÇO EM ROCHA SEDIMENTAR - 120 mt	1,00	R\$ 74.825,66	R\$ 74.825,66
1.3	FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ELETROBOMBA	5,00	R\$ 22.637,66	R\$ 113.188,30
1.4	IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA COM PLACAS FOTOVOLTAICAS PARA GERAÇÃO DE ENERGIA	5,00	R\$ 19.493,71	R\$ 97.468,55
1.5	IMPLANTACAO DE REDE ADUTORA, RESERVACAO, TRATAMENTO E DISTRIBUICAO DOMICIAR	5,00	R\$ 149.873,31	R\$ 749.366,55
Sub-Total				R\$ 1.138.769,78
2.0	IMPLANTAÇÃO DE SSAAA COM O APROVEITAMENTO DE POCOS EXISTENTES			
2.1	FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ELETROBOMBA	2,00	R\$ 22.637,66	R\$ 45.275,32
2.2	FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALACAO DE CATAVENTO	5,00	R\$ 21.156,25	R\$ 105.781,25
2.3	IMPLANTAÇÃO DE ADUÇÃO SIMPLIFICADA COM TUBOS PVC DE 32 mm	7,00	R\$ 2.595,80	R\$ 18.170,60
2.4	IMPLANTAÇÃO DE RESERVATORIO 5 M³ COM CHAFARIZ	7,00	R\$ 3.665,43	R\$ 25.658,01
Sub-Total				R\$ 194.885,18
3.0	IMPANTACAO DE DESSALINIZADORES			
3.1	IMPLANTAÇÃO DE DESSALINIZADOR COM CHAFARIZ	2,00	R\$ 111.638,45	R\$ 223.276,90
3.2	IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA COM PLACAS FOTOVOLTAICAS PARA GERAÇÃO DE ENERGIA	2,00	R\$ 43.362,63	R\$ 86.725,26
Sub-Total				R\$ 310.002,16
Total do Lote				R\$ 1.643.657,12

Total para os 03 (tres) lotes				R\$ 10.928.967,57
-------------------------------	--	--	--	-------------------